2019年６月 25日

各  位

会 社 名  株式会社ヴィンクス

代表者名  代表取締役 社長執行役員    今城 浩一

（コード番号：３７８４ 東証第一部）

問合せ先  取締役 常務執行役員      竹内 雅則

（ＴＥＬ．０３－５６３７－７６０７）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2019年６月25日開催の取締役会において、役員人事を行うことを決定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2019 年７月 31 日付

（１）執行役員

氏名 新役職名 旧役職名

服巻 俊哉 ※１

（ふくまき としや）
（退任）

常務執行役員

大阪本社総監

※１ 2019年８月１日付で当社の連結子会社である VINX VIETNAM COMPANY LIMITED の社長に

就任する予定であります。

以  上